О внесении дополнений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 2  февраля 2017 года № 79
«О создании государственного образовательного учреждения
«Тираспольское Суворовское военное училище»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 2 февраля 2017 года № 79 «О создании государственного образовательного учреждения «Тираспольское Суворовское военное училище» (САЗ 17-6) следующие дополнения:

а) пункт 9 Указа после слов «Прокуратуры Приднестровской Молдавской Республики» дополнить словами «Государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск, Министерства промышленности
и регионального развития Приднестровской Молдавской Республики»;
б) пункт 9 Указа дополнить частью второй следующего содержания:
«Министерству обороны Приднестровской Молдавской Республики предложить первому Президенту Приднестровской Молдавской Республики  Смирнову И.Н. вступить в члены попечительского совета государственного образовательного учреждения «Тираспольское Суворовское военное училище».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
       31 марта 2017 г.
              № 213